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krzewy Kalina wawrzynowata
zielona K173
Cena 29,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K173

Opis produktu

Kalina wawrzynowata kalina wiecznie zielona
Viburnum tinus

    Viburnum tinus, to zimozielona odmiana kaliny dorastająca do 2-3 metrów. Jest to krzew, który świetnie łączy w sobie wytrzymałość oraz piękno hipnotyzujących kwiatów. Fenomenalne, płaskie kwiatostany wypełnione są po brzegi drobnymi, białymi kwiatkami. Śliczny,  słodki zapach oraz piękny wygląd białych kwiatów sprawia, że nie sposób przejść obojętnie obok kaliny.
   Piękną dekoracją tego świetnego krzewu są bez wątpienia duże, skórzaste, ciemnozielone liście. Zaletą liści jest fakt, że są one zimozielone. Dzięki temu Kalina wawrzynowata kalina wiecznie zielona przez cały rok zachwyca fenomenalnym, gęstym dywanem długich, błyszczących liści. Viburnum tinus to  świetny krzew, który swoim urokiem zaczaruje każdego i pięknie ozdobi każdą zieloną przestrzeń.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: krzew liściasty należący do rodziny piżmaczkowatych, rząd szczeciowce.

Zastosowanie: zimozielony krzew idealny do ozdoby ogrodów oraz parków, a także przestrzeni miejskich. Świetnie nadaje się do sadzenia jako żywopłot, który fantastycznie chroni od hałasu oraz szczelnie osłania posesję. Kalina wawrzynowata kalina wiecznie zielona jest również świetnym krzewem do sadzenia w donicach i różnego rodzaju pojemnikach, dzięki czemu może pięknie zdobić balkony i tarasy.

Wielkość: Kalina wawrzynowata kalina wiecznie zielona osiąga wysokość 2-3m.

Kwiaty: białe, liczne parasolowate kwiatostany wypełnione drobnymi, białymi kwiatkami.

Kwitnienie: maj - sierpień.

Liście: podłużne, długie, ostro zakończone, skórzaste, z wierzchu ciemnozielone i błyszczące z widocznym unerwieniem. 

Pokrój: szerokokrzaczasty, wzniesiony, o luźnej koronie.

Stanowisko: Viburnum tinus dobrze rośnie zarówno w słońcu, jak i półcieniu.

Warunki glebowe: Kalina wawrzynowata kalina wiecznie zielona nie ma specjalnych wymagań, wystarczająca jest typowa ziemia ogrodowa dostatecznie wilgotna.

Odporność na warunki zimowe: dobra mrozoodporność.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Liście kaliny są zimozielone. Oznacza to, że roślina będzie pięknie zdobić ogród przez cały rok.

Owoce kaliny są trujące dla ludzi. Ciekawostką jest, że trujące właściwości owoców maleją po obróbce cieplnej, zarówno w niskiej, jak i wysokiej temperaturze.

Kalina wawrzynowata kalina wiecznie zielona bardzo dobrze czuje się w różnego rodzaju donicach, dlatego może być świetną ozdobą balkonów i tarasów.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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